
UCHWAŁA Nr XVI/131/2008
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 29 lutego  2008 r.

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w 
Chocianowie za 2007 rok.

    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr 
142, poz. 1591ze zm.) 1 w  związku z art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 ze zm.)2 uchwala się, co następuje:

                                                               § 1.

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Chocianowie za 
2007 rok w brzmieniu załącznika do uchwały.

                                                               § 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

                                                                                               

1Zmiany wymienionych ustaw zostały ogłoszone w:

1 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 ,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz. 
U. Nr 181, poz. 1337. Dz.U. z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 1218.

2 Dz. U. z 2004 r. Nr 99. poz. 1001, Nr 273, poz. 2703, Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1487, Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 179, poz. 
1487, Nr 164, poz. 1366, Nr 180, poz. 1493, Nr 94, poz. 788, Nr 179, poz. 1487, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 135, poz. 950, Nr 
186, 1380, Nr 249, poz. 1831, Nr 251, poz. 1844, Dz. U. z 2007 r. Nr 35, poz. 219, Nr 36, poz. 226, Nr 48, poz. 320, Nr 120, poz. 818, Nr 
209, poz. 1519, Nr 221, poz. 1649.


